
2022/7/10会場⼀覧
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①7/10(適性)

小6

会場

コード

220

12

13

14

273

11

NO

NO

1

2

3

4

150

129

116

138

安田学園中学校

桜丘中学校

会場名

6 163

5

駒場東大前・池尻

大橋

中野坂上

王子・西巣鴨・滝

野川一丁目

武蔵野東中学校 東小金井

両国・蔵前

宝仙学園中学校共学部理数インター

7 186

鶴見・花月総持寺

日本工業大学駒場中学校

多摩大学附属聖ヶ丘中学校

場所 時間

110 上野学園中学校 上野・浅草

会場

コード

10 212 相模女子大学中学部

9

8

301

295

199

194

鶴見大学附属中学校

水戸英宏中学校 水戸

相模大野

品川女子学院
北品川

品川

千葉明徳中学校
学園前・鎌取・蘇

我

会場名

大宮開成中学校 大宮

時間

女子聖学院中学校 駒込

永山・聖蹟桜ヶ丘

場所


